
ZARZĄDZENIE Nr 0050.175.2015

Burmistrza Miasta Koła

z dnia 11 września 2015r.

w sprawie powołania zespołu do spraw organizacji wyborów do Sejmu RP i Senatu RP
zarządzonych na dzień 25 października 2015

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1

W związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 20 l5r. o
zarządzeniu wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP na dzień 25 października 2015r.,
powołuje się zespół do spraw organizacji wyborów w składzie:

1) Katarzyna Wojtysiak - przewodnicząca
2) Mirosław Kwiręg - członek
3) Krystyna Białecka- członek
4) Tomasz Misiak - członek
5) Edyta Adamczyk - członek
6) Edyta Gwiaździńska- członek
7) Karolina Brzezińska- członek

§2

Zadaniem zespołu jest przygotowanie i obsługa organizacyjna wyborów na terenie Miasta
Koła zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, obejmujące w szczególności:

1) Sporządzenie spisu osób uprawnionych do udziału w wyborach;
2) Przygotowanie i podanie do publicznej wiadomości obwieszczeń i informacji

dotyczących wyborów;
3) Dokonanie naboru do składów komisji obwodowych;
4) Sporządzanie aktów pełnomocnictw oraz sporządzenie i dostarczenie pakietów do

głosowania korespondencyjnego;
5) Zapewnienie obwodowym komisjom materiałów i wyposażenia do przeprowadzenia

wyborów;
6) Wydatkowanie oraz rozliczenie środków finansowych przeznaczonych na realizację

zadań związanych z wyborami.

Zadania należy wykonywać zgodnie z ustawą z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks Wyborczy
oraz kalendarzem wyborczym.

§3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


